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Injuv - Kwas Hialuronowy (60 - 300 kapsułek)

Cena 114,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni

Producent Kenay AG

Opis produktu

Injuv - Kwas Hialuronowy (60 kapsułek) - suplement diety
Składniki: olej z otrąb ryżowych, substancja zagęszczająca: żelatyna wołowa (wolna od BSE), substancja stabilizująca:
gliceryna, naturalny kwas hialuronowy, żółty wosk pszczeli, barwnik: dwutlenek tytanu.

Porcja dzienna: 2 kapsułki

Opakowanie zawiera: 60 kapsułek
Ilość w porcji dziennej (2 kapsułki) 
INJUV® naturalny kwas hialuronowy o niskiej masie
cząsteczkowej

(wg technologii japońskiej, patent 297 1860)

12,6 mg

INJUV to produkt najwyższej klasy wyprodukowany według technologii japońskiej (nr patentu 2971860), zwierający 6,3 mg
naturalnego kwasu hialuronowego o małej masie cząsteczkowej.

Kwas hialuronowy jest substancją naturalnie występującą w organizmie w postaci soli sodowej. Najwięcej kwasu występuje w
skórze, w mazi stawowej oraz w ciele szklistym oka. Kwas hialuronowy jest także składnikiem płynów ustrojowych oraz tkanki
łącznej. Stanowi budulec ścian naczyń krwionośnych.

Przeprowadzone badania oraz dane farmakologiczne potwierdziły, że tylko HA o niskiej masie cząsteczkowej z łatwością
przedostaje się do komórek nabłonka a następnie jest wchłaniany przez jelito cienkie. Zanim więc dokonasz zakupu produktu
zawierającego w swoim składzie kwas hialuronowy sprawdź jego masę cząsteczkową. Typowa masa HA jest zbyt duża, aby
mogła zostać wchłonięta przez jelito cienkie.

Nie jest więc wart uwagi produkt, który zawiera duża dawkę HA bez określenia jego ciężaru cząsteczkowego, bo to oznacza, że
jego poziom wchłaniania jest zerowy, a więc produkt jest nieskuteczny.

Kwas hialuronowy jest obecny w wielu tkankach ludzkiego ciała.

W młodej skórze kwasu hialuronowego jest pod dostatkiem, co gwarantuje jej sprężystość i brak zmarszczek. Jednak wraz z
wiekiem zawartość kwasu hialuronowego w tkankach maleje, skóra człowieka starzeje się, traci zdolność wiązania wody i
powstają zmarszczki.

Sposób użycia: 2 razy dziennie po 1 kapsułce. 

Sposób przechowywania: Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym
dla małych dzieci.

Uwagi: Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. Preparatu nie
powinny stosować kobiety w ciąży, karmiące piersią oraz dzieci i młodzież poniżej 18 roku życia.

Producent: SOFT GEL Technologies Inc. USA

PROSZĘ O NIE ŁĄCZENIE W JEDNYM ZAMÓWIENIU INNYCH PRODUCENTÓW 

wygenerowano w programie shopGold

https://sztukawitamin.com/injuv-kwas-hialuronowy-60-300-kapsulek-p-1093.html


 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość: 60 tabl , 300 kaps
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